РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
06.10.2020                                      с.Рыбное
                                                 №2-14р

О создании административной комиссии Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь статьями 23, 25 Устава Рыбинского сельсовета Рыбинского района, Рыбинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать административную комиссию Рыбинского сельсовета (приложения 1)

2. Решение Рыбинского Сельского Совета депутатов от 26.05.2017 № 10-39р «О создании административной комиссии Рыбинского сельсовета» ( в ред. решения от 21.09.2017 №23-74р) отменить.

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (Гревцева Л. В.)

4. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Рыбинский Вестник».
	Председатель Совета депутатов

______________ Н. Н. Потапенко
	Глава сельсовета

_________________С. Г. Саврицкая

Приложение 1

к решению

Рыбинского сельского

Совета депутатов

от 06.10.2020  №2-14р
Состав

административной комиссии Рыбинского сельсовета

	1
	Мучкин П.А.
	Электромеханик АО «СвязьТранснефть», председатель комиссии.

	2
	Саврицкая С. Г.
	Глава Рыбинского сельсовета, заместитель председателя комиссии.

	3
	Богданова Ю.Н.
	Заместитель главы Рыбинского сельсовета, ответственный секретарь комиссии. Гражданин РФ. Образование  высшее, квалификация : юрист.

	4
	Калебина Е.С.
	Депутат Рыбинского сельского Совета депутатов, член комиссии.

	5
	Водолазко Н.С.
	Представитель общественности, член комиссии.

	6
	Марьясова М. И.
	Представитель общественности, член комиссии.

	7
	Синельникова Е.Г.
	Представитель общественности, член комиссии.